２０２２年７月１３日

ファッションビジネス学会

会員 各位

ファッションビジネス学会

２０２２年度全国大会事務局

東日本支部

ファッションビジネス学会２０２２年度全国大会

参加募集について

拝啓 平素は本学会活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

ファッションビジネス学会２０２２年度全国大会を下記の通り開催いたします。本年度の

大会テーマは「 ファッションビジネスにおけるニューノーマル ―サスティナブルの現状

と今後― 」と決定いたしました。皆様の多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記

１．開催日時： ２０２２年１１月２６日（土）１０：００～１８：００予定

                    （受付開始９：３０）

２．会  場： 学校法人杉野学園 杉野服飾大学内 第２校舎

３．方  式： 対面形式

４．参 加 費： 正会員３，０００円 ／ 非会員５，０００円 ／ 学生会員・一般学生 無料

５．プログラム（予定）

時間 主な内容 会場

９：３０ 受付開始 １階ｴﾝﾄﾗﾝｽ

１０：００

１０：１０

１１：２０

開会

基調講演会

テーマ：「歴史的な動きから紐解く"sustainability"の意味

－繊維・ファッション産業の対応はどうあるべきか－」

講 師：富吉 賢一 氏

日本繊維産業連盟副会長

日本化学繊維協会専任副会長兼理事長

２階

SUGINO ﾎｰﾙ

１１：３０

昼食

ポスタープレゼンテーション展示

１階小ﾎｰﾙ

地階 EV ﾎｰﾙ

１３：００

～１６：００

口頭発表 ２階各教室

１６：３０

～１８：００

交流パーティー（ビッフェ形式）

終了

１階小ﾎｰﾙ